

Årsredovisning
för
Reykja Cybersecurity AB
559247-6708

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Timmerby, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Reykja Cybersecurity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom IT och datasäkerhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 061	629	271	219
Resultat efter finansiella poster	220	126	-24	62
Soliditet (%)	62	42	23	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade nettoomsättningen beror på ökade ordergångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 978	97 713	136 691
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 713	-97 713	0
Årets resultat			149 536	149 536
Belopp vid årets utgång	25 000	111 691	149 536	286 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 691
årets vinst	149 536
	261 227
disponeras så att i ny räkning överföres	261 227
	261 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 061 492	629 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 061 492	629 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 260	-5 177
Övriga externa kostnader		-611 588	-468 570
Personalkostnader	2	-137 585	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 210	-30 243
Summa rörelsekostnader		-841 643	-503 990
Rörelseresultat		219 849	125 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
Summa finansiella poster		149	65
Resultat efter finansiella poster		219 998	125 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-30 632	-194
Summa bokslutsdispositioner		-30 632	-194
Resultat före skatt		189 366	125 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 830	-27 614
Årets resultat		149 536	97 713

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 041	254 945
Summa materiella anläggningstillgångar		300 041	254 945
Summa anläggningstillgångar		300 041	254 945
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 843	0
Övriga fordringar		20 823	7 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 675	24 342
Summa kortfristiga fordringar		106 341	31 434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 389	70 823
Summa kassa och bank		115 389	70 823
Summa omsättningstillgångar		221 730	102 257
SUMMA TILLGÅNGAR		521 771	357 202

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 691	13 978
Årets resultat		149 536	97 713
Summa fritt eget kapital		261 227	111 691
Summa eget kapital		286 227	136 691
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		46 027	15 395
Summa obeskattade reserver		46 027	15 395
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		350	0
Skatteskulder		47 158	17 912
Övriga skulder		129 009	174 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		189 517	205 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		521 771	357 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319 750	151 220
Inköp	136 306	168 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 056	319 750
Ingående avskrivningar	-64 805	-34 562
Årets avskrivningar	-91 210	-30 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 015	-64 805
Utgående redovisat värde	300 041	254 945

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Vitlock, Ludvig & Co

Malmö

James Timmerby
James Timmerby

2025-05-23